#### SETTORE FINANZIARIO E CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista per la quale è stato registrato l'impegno che in data odierna diviene esecutivo:

Capitolo	Articolo	Macro Aggregato	Missione	Programma	Importo	PDC	Bilancio

Verificata la regolarità contabile del procedimento di Liquidazione si dispone l'emissione dell'ordinativo di pagamento;

Rieti, li 24/03/2019

Il Responsabile del Procedimento

Originale conservato agli atti

(Stefano Leonangeli)

F.to il Direttore generale dell'Istituzione Formativa Fabio Barberi Originale conservato agli atti

\*

## **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Il sottoscritto Direttore, per conforme dichiarazione del responsabile dell'Albo , certifica che copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio di codesta Istituzione il giorno 19-12-2024 e rimarrà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi.

Rieti, Ii 19-12-2024

F.to il Direttore generale dell'Istituzione Formativa Fabio Barberi Originale conservato agli atti



# **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 193 DEL 27.03.2019**

Oggetto: Liquidazione in favore di Studio Legale Bonura Fonderico per saldo fattura 2 del 14/02/2019 (parere proveritate in materia di applicazione di CCNL Comparto funzioni locali all'Istituzione Formativa)

### IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI RIETI, DOTT, FABIO BARBERI

### VISTO:

- la legge Quadro n.845 del 21/12/1978 in materia di formazione professionale;
- la legge regionale n.23 del 25 Febbraio 1992, avente ad oggetto l' ordinamento della formazione professionale nella Regione Lazio;
- la legge n.144 del art.68 del 17/05/1999 (Obbligo di Frequenza di attività formative);
- la legge n.53 del 28 marzo 2003 avente ad oggetto la delega al Governo in ambito di definizione di norme generali sull' istruzione e la formazione professionale;
- la Deliberazione di Consiglio Provinciale n. 96 del 26 novembre 2004 con la quale è stato istituito il "Servizio Pubblico Formativo" della Provincia di Rieti;
- che a partire dal 01 Aprile 2005 le attività di leFP nella Provincia di Rieti, vengono svolte dal Servizio Pubblico Formativo;
- la L.R. Regione Lazio n. 5/2015 "Disposizioni sul sistema educativo regionale di istruzione e formazione professionale";
- che l'Istituzione Formativa Rieti svolge percorsi di Istruzione e Formazione professionale presso le sedi di Amatrice (sede provvisoria di Rieti), Rieti e Poggio Mirteto;
- la determinazione d'impegno n.689 del 08/11/2019 assunta in favore di Studio legale Bonura Fonderico relativamente ad un parere in materia di applicazione di CCNL Comparto funzioni locali all'Istituzione Formativa Rieti)
- la fattura n.2 del 14/02/2019 emessa dallo Studio legale Bonura Fonderico;
- il CIG Z9725A8BC4;
- la nota di conformità della fattura circa l'espletamento della fornitura o del servizio;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- la determinazione del Direttore IFR n.1 del 02.01.2019 con cui si autorizza l'esercizio provvisorio 2019:
- la determinazione del Direttore IFR n.120 del 28/02/2019 con cui si prende atto della proroga dei termini di approvazione del bilancio 2019 e pluriennale 2019/2021;

#### RILEVATO:

- la necessità di modificare l'importo del CIG sopra richiamato;

# ACCERTATA:

- sotto la propria responsabilità, la veridicità e l'esecutività dei provvedimenti citati;

### DETERMINA

- 1. Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento dirigenziale;
- 2. di **variare** l'importo del CIG Z9725A8BC4 in € 2.860,00;
- 3. di disporre la liquidazione della fattura n.2 del 14/02/2019 emessa dallo Studio legale Bonura Fonderico per l'importo complessivo di € 3.489,20 sul capitolo di bilancio 15189/0 del redigendo bilancio anno 2019 PDC 1.03.02.99.002;
- 4. di **disporre** la registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni dell'Istituzione Formativa e la conseguente registrazione nelle scritture contabili di questo Ente;
- 5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet di questa Istituzione Formativa;

F.to il Direttore generale dell'Istituzione Formativa Fabio Barberi Originale conservato agli atti